

EK-SALONERNE ApS

Vandkarsevej 21
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2016

Erling Kurte
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EK-SALONERNE ApS
Vandkarsevej 21
2880 Bagsværd

CVR-nr: 86440717
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S m.fl.

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat på kr. 2.482 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.352.573.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold og selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-8.062	-7.750
Bruttoresultat		-8.062	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		-8.062	-7.750
Andre finansielle indtægter		11.231	19.891
Ordinært resultat før skat		3.169	12.141
Skat af årets resultat		-687	-2.714
Årets resultat		2.482	9.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-98.718	-90.373
I alt		2.482	9.427

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		76	81
Tilgodehavender i alt		76	81
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.892	21.242
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.892	21.242
Likvide beholdninger		1.347.787	1.436.911
Omsætningsaktiver i alt		1.360.755	1.458.234
Aktiver i alt		1.360.755	1.458.234

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		1.126.373	1.225.091
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	2	1.352.573	1.449.891
Skyldig selskabsskat		682	843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.182	8.343
Gældsforpligtelser i alt		8.182	8.343
Passiver i alt		1.360.755	1.458.234

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.225.091	99.800	1.449.891
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-98.718	101.200	2.482
Egenkapital ultimo	125.000	1.126.373	101.200	1.352.573